
SÅLD

REF. POZ43457

2 600 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28223

7
Sovrum  

8
Badrum  

846m²
Planlösning  

2.544m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig renoverad villa med spektakulär trädgård och
snabb tillgång till fotgängare till Casa de Campo till salu i
Somosaguas; idealisk kombination mellan avskildhet,
familjeliv och naturlig miljö bara 15 minuter från
huvudstadens centrum.

Lucas Fox presenterar detta exceptionella hem i ett av de bästa områdena i Madrid, i
den prestigefyllda urbaniseringen Somosaguas. Detta hus, med en elegant och
hemtrevlig stil på samma gång, erbjuder en unik livsstil i en exklusiv och trygg miljö.

Detta charmiga hus på 845 m², byggt 1999 och renoverat 2022, står majestätiskt på en
stor 2543 m² stor tomt, omgiven av en utsökt underhållen och konsoliderad trädgård
med vackra palmer som ger en tropisk touch till villans grönområde.

När vi kommer in i huset välkomnas vi av en vacker hall som leder till resten av
rummen. Det rymliga vardagsrummet/matsalen, med stora fönster, erbjuder
panoramautsikt över trädgården och erbjuder en mysig och ljus atmosfär, med
tillgång till en reserverad kontorsyta. Det ljusa öppna köket är nyrenoverat med de
senaste kvalitetsmaterialen och avancerade vitvaror. Dessutom har det också
oberoende tillgång för tjänsten och en separat tvättstuga för familjelivets komfort.

Layouten på detta hem är otroligt funktionell för familjer av alla storlekar. På första
våningen finns sex sovrum, varav fyra med sina respektive privata badrum. Det stora
sovrummet är fullt utrustat med en mängd olika utrymmen för din njutning: ett
kontorsutrymme; några trappor som leder till vinden, med ett allrum med
panoramautsikt över Casa de Campo; och ett rymligt badrum. På andra sidan vinden
och med separat ingång hittar vi ett biorum med en projektor som bjuder in till
spännande familjefilmer, ett väldigt mysigt och hemtrevligt utrymme.

Källarplanet är ett mångsidigt utrymme med separat servicedel, vardagsrum, sovrum
och kök. Dessutom har den ett spelrum och ett förråd för att hålla ordning på allt.
Garaget, med två platser inuti och fyra platser utanför, ger bekvämlighet för parkering
av flera fordon.

För älskare av friluftsliv är detta hus ett sant paradis. Utomhusverandan med grill är
perfekt för sociala sammankomster och poolen erbjuder en uppfriskande tillflyktsort
under varma dagar. Omklädningsrummen och toaletterna kompletterar upplevelsen.
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Detta hus kombinerar lyx med komfort och erbjuder en elegant och hemtrevlig stil. En
villa med stora inre och yttre utrymmen, omgiven av natur och i ett privilegierat läge.

Kontakta Lucas Fox via mail eller telefon för att ordna en visning och se villan med
egna ögon. Vi finns tillgängliga 7 dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders
behov. Du kan också besöka vår nyligen öppnade Lucas Fox Property Lounge på
Avenida de Europa 38, Pozuelo, där vi kan lära dig mer om dina behov och hjälpa dig
att hitta ditt perfekta hem eller din investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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